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Додаток
до рішення виконавчого комітету міської ради
 	 №  	



	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої
реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною
рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу, дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	ПП ВМРА
«ВК – КОМПАНІ»
	Двосторонній щит розміром 3,0 м х 6,0 м,
з підсвічуванням
	1
	вул. Львівська, 148
	№ 253 від
01.09.2005
	01.12.2020–
31.12.2020

	2
	ПП ВМРА
«ВК – КОМПАНІ»
	Тристоронній щит розміром 3,0 м х 6,0 м,
з підсвічуванням
	1
	[bookmark: _GoBack]кільце вул. Львівської та вул. Володимирської
	№ 259 від
01.11.2005
	01.12.2020–
31.12.2020

	3
	КП
 «Луцькреклама»
	Подвійний рекламний щит розміром 3,0 м х 6,0 м

	2
	вул. Ківерцівська
(поворот на 
вул. Героїв УПА)
	№ 17 від
07.08.2019
	01.12.2020–
31.12.2020





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	          Юрій ВЕРБИЧ

   Ковальський 728 292
